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Sprawa: Ankiety dotyczące zawodu biegłego rewidenta 
Znak sprawy: DWR6.033.1.2023

ANKIETA DLA BIEGŁYCH REWIDENTÓW

Szanowni Państwo,

od kilku lat zauważalne jest coraz mniejsze zainteresowanie wyborem ścieżki 
kariery w zawodzie biegłego rewidenta. Z uwagi na istotne  znaczenie tej profesji dla 
bezpieczeństwa obrotu gospodarczego chcemy zatrzymać i odwrócić ten trend.   

We współpracy z Polską Agencją Nadzoru Audytowego (PANA), Polską Izbą 
Biegłych Rewidentów (PIBR), Komisją Egzaminacyjną dla kandydatów na biegłych 
rewidentów (KE) opracowaliśmy szereg ankiet adresowanych do różnych grup 
respondentów, które są odrębnie dystrybuowane do:

 firm audytorskich – za pośrednictwem PANA, 

 biegłych rewidentów – za pośrednictwem PIBR, 

 kandydatów na biegłych rewidentów – za pośrednictwem KE,

 uczelni kształcących w dziedzinie rachunkowości i rewizji finansowej – 

bezpośrednio do tych uczelni,

 studentów ww. uczelni – za pośrednictwem konkretnych uczelni,

 klientów firm audytorskich – w ramach oficjalnego serwisu MF.

Odpowiedzi na pytania ankietowe zostaną wykorzystane do opracowania koncepcji 
wspierającej dostęp do zawodu biegłego rewidenta. Koncepcja ta będzie stanowić 
podstawę przyszłych zmian zarówno w zakresie przepisów prawnych, jak i działań 
operacyjnych, mających na celu zwiększenie zainteresowania zdobywaniem 
kwalifikacji niezbędnych do wykonywania tej profesji. 

ANKIETA DLA BIEGŁYCH REWIDENTÓW jest w pełni anonimowa. Zachęcamy do 
jej wypełnienia.

Odpowiedzi będą wykorzystane przez Ministerstwo Finansów wyłącznie w celach 
analitycznych. Wyniki badania ankietowego zostaną opublikowane na stronie 
internetowej Ministerstwa Finansów. 
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Aby wypełnić ankietę możecie Państwo:

 wejść bezpośrednio tu: ANKIETA DLA BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

lub

 wejść na stronę Ministerstwa Finansów – Portal Gov.pl: Ministerstwo 
Finansów/Co robimy/Rewizja finansowa i zawody 
księgowe/Komunikaty/Ankiety związane z zawodem biegłego rewidenta

Wypełnienie jej powinno zająć nie więcej niż 20 minut. 

Ankieta będzie aktywna do 31 października 2023 r. 

Twój głos jest dla nas ważny!

Z wyrazami szacunku

Joanna Stachura
Dyrektor 
Departamentu Efektywności Wydatków Publicznych i Rachunkowości
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